АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05/02/2013 № 354

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновоборского городского округа
от 10/01/2013 № 23 «О проведении ремонта жилых
помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Постановлением главы администрации Сосновоборского
городского округа от 25.03.2009 № 362 «Об утверждении положения о порядке
проведения ремонта жилых помещений и состава рабочей группы по проведению ремонта
жилых помещений», и актов технического состояния объектов недвижимости
руководствуясь, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 10/01/2013 № 23 «О проведении ремонта жилых помещений муниципального
жилищного фонда»:

1.1. Исключить из перечня муниципальных жилых помещений требующих
проведения капитального ремонта квартиру, расположенную по адресу: Ленинградская
область, г.Сосновый Бор, пр.Героев, д.22, кв.18, в связи с приватизацией квартиры
нанимателем Роевым В.С.

1.2.  Выполнить ремонтно-строительные работы в помещениях квартир, указанных в
Приложении № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Направить на проведение вышеназванных работ средства в пределах суммы
728 968 (семьсот двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь) руб. 31 коп.
с учетом НДС 18%, предусмотренные КУМИ Сосновоборского городского округа на
капитальный ремонт муниципального жилищного фонда.

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа           В.И.Голиков
Исп. Павлов Д.А.
2-90-73  БЗ 51837 -о

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации

Сосновоборского городского округа
от 05/02/2013 № 354

Адрес ФИО заявителя Вид работ Стоимость Обоснование цены

1. ул. Солнечная, д. 20, кв. 48

Чумаченко Л.В. Замена приборов отопления,
электросчетчика, установка счетчики
водоснабжения,

27 488,25 Смета № 71-10-12
от 25.10.2012

2. пр. Героев, д. 14, кв. 19

Постников Н.А.

Замена электросчетчика 3 792,52 Смета № 12-11-12
от 10.10.2012

3. ул. Молодежная, д. 8, кв. 30

Анисимов Л.В.  Капитальный ремонт 190 829,60 Смета № 05-11-12
от 07.11.2012

4. ул. Солнечная, д. 23, кв. 416 Иванова Н.И. Капитальный ремонт  164 890,84 Смета № 09-11-12
от 07.11.2012

5. ул. Ленинградская, д. 14, кв.14

Карпова Л.В.  Капитальный ремонт 174 220,65 Смета № 22-07-12
От 26.07.2012

6. ул. Молодежная, д.24, кв. 53 Меньшикова М.М.  Замена электросчетчика + ремонт
прибора отопления

15 186,69 Смета № 60-10-12 от
23.10.2012

7. ул. Мира, д. 3, кв. 17 Оборовская Т.И.  Установка входной двери 13 717,26 Смета № 30-09-11
От 30.09.2011

8. ул. Сибирская, д.6, кв.82

Андреева И.И.  Замена приборов отопления

14 724,68 Смета № 72-10-12
От 25.10.2012

9. ул. Солнечная, д. 49, кв.17

Михайлова Д.Н.  Замена приборов отопления

17 888,89

Смета № 70-10-12
От 25.10.2012

10. ул. Комсомольская, д.13,
кв.109

Грыженко О.А.  Ремонт хвс, гвс.

11 932,11 Смета № 73-10-12
От 25.10.2012

11. ул. Машиностроителей, д.6,
кв. 143

Тарасов А.В.

Ремонт батареи 10 519,70

Смета № 05-10-12
От 03.10.2012

12. ул. Солнечная, д.37, кв.3 Дмитрюкова Н.М.  Установка газового счетчика 5 540,10 Смета № 39-10-12
от 10.10.2012

13. Копорское шоссе, д.6, кв.14 Третьякова Е.Н. Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 25-10-12
от 10.10.2012

14. ул. Парковая, д. 24, кв.133 Шаманина Л.А.

Замена электросчетчика 1 954,08

Смета № 14-10-12
от 10.10.2012

15. ул. Малая Земля, д.10, кв.70 Василевская Н.П.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 15-10-12
от 10.10.2012

16. ул. Машиностроителей, д.4,
кв.39

Ураева Г.Н.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 17-10-12
от 10.10.2012

17. ул. Машиностроителей,
д.4, кв.122

Дальнегорский Н.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 18-10-12
от 10.10.2012

18. ул. Красных Фортов, д.16,
кв.25

Яковлев В.А.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 19-10-12
от 10.10.2012

19. ул. Красных Фортов, д.16,
кв.47

Бганцов С.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 20-10-12
 от 10.10.2012

20. ул. Красных Фортов, д.2, кв.16 Кубасова А.П.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 21-10-12
от 10.10.2012

21. пр. Героев, д.29, кв.95 Жаворонкова Н.А.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 22-10-12
от 10.10.2012

22. ул. Молодежная, д.54, кв.56 Иванова Л.А.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 26-10-12
от 10.10.2012

23. ул. Молодежная, д.54, кв.58 Мамаев И.Ф.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 23-10-12
от 10.10.2012

24. пр. Героев, д.64, кв.182 Шестаков В.А.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 27-10-12
от 10.10.2012

25. пр. Героев, д.31, кв.22 Музалев В.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 30-10-12
От 10.10.2012

26. пр. Героев, д.31, кв. 17 Богачева Г.А.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 29-10-12
от 10.10.2012

27. ул. Сибирская, д.2, кв.226 Морозова В.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 31-10-12
 от 10.10.2012

28. пр. Героев, д.14, кв.132 Романов В.И.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 38-10-12
от 10.10.2012

29. пр. Героев, д.5, кв.245 Дудин Н.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 32-10-12
от 10.10.2012

30. пр. Героев, д.29, кв.119 Надолинская Л.Н. Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 33-10-12

 от 10.10.2012

31. пр. Героев, д.22, кв.111 Леоненко К.В.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 35-10-12
от 10.10.2012

32. ул. Сибирская, д.6, кв.60 Малеж Е.Г.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 34-10-12
 от 10.10.2012

33. ул. Сибирская, д.6, кв.55 Вахрамеева В.Я.

Замена электросчетчика 1 954,08 Смета № 24-10-12
 от 10.10.2012

34. пр. Героев, д.55, кв.26 Кинтушева Н.А.

Замена электросчетчика 2 051,5 Смета № 64-10-12
от 23.10.2012

35. ул. Молодежная, д.48, кв.72 Шашеро М.М.

Замена электросчетчика 3 792,52 Смета № 13-11-12
от 10.10.2012

36. пр. Героев, д.29, кв.112 Плотников Н.В.

Замена электросчетчика 3 792,52 Смета № 14-11-12
от 10.10.2012

37. ул. Солнечная, д.26, кв.34 Холодилова В.М. Замена электросчетчика 3 792,52 Смета № 16-11-12
от 10.11.2012

38. ул. Молодежная, д.68, кв.26 Козлова О.А. Замена электросчетчика 3 795,52  Смета № 15-11-12
от 10.10.2012

39. ул. Комсомольская, д.13,
кв.119

Постолакий Н.Я. Ремонт пола 16 210,84

Смета № 27-10/12К
От 02.11.2012

40. ул. Комосомольская, д.13, кв.
106

Коваленко И.А. Установка электросчетчика 3 768,92 Смета № 32-12-12
От 18.12.12.

    728 968,31

Исп. Павлов Д.А.
2-90-73  БЗ 51837 -о